令和４年４月１日

 木次子育て支援センター

三刀屋子育て支援センター 利用者の皆様

雲南市子ども政策局

局長 渡部泰昌

木次子育て支援センターの移転検討に係る説明会の開催と

アンケートの実施について（ご案内）

 平素より、雲南市の雲南市行政各般にわたり格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、斐伊保育所は、建設当時、３歳以上児は他の施設（幼稚園等）に移行することを

念頭に建てたため、現在、５歳児保育室は遊戯室の一部を使用するなど、狭い状況にあり

ます。この度、保育室の改善を図り保育所の保育を充実させるために、併設の木次子育て

支援センターを三刀屋子育て支援センターに移転することを検討しています。

つきましては、木次、三刀屋の子育て支援センターを利用されている方を対象に、下記

のとおり説明会を開催しアンケートを実施しますので、利用者の皆様にはご多忙の中と思

いますが、是非ご出席いただきますようご案内いたします。人数の把握のために、４月

１２日（火）までに下記まで電話でお申し込みください。

記

１．期 日：令和４年４月１４日（木） １０：００～１１：００

        会場 三刀屋子育て支援センター

      令和４年４月１５日（金） １０：００～１１：００

        会場 木次子育て支援センター

    ※当日参加できない方は、別紙アンケート用紙にご記入いただき、木次、三刀屋

子育て支援センターまたは子ども政策課まで提出（電子メール可）ください。

２．内 容：木次子育て支援センターの移転検討についての説明、質疑応答 ほか

３．その他：体温測定、手指消毒及びマスク着用にご協力お願いします。

お問い合わせ先・申込先

市役所子ども政策局子ども政策課

担当：郷原

ＴＥＬ：０８５４－４０－１０４４